[bookmark: _GoBack]Начальнику ФКУ СИЗО-1           УФСИН России по Амурской области полковнику внутренней службы     А.А. Меркулову

ЗАЯВЛЕНИЕ

От гражданина (ки) __________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего (ей) __________________________________________________________
(адрес места жительства)
______________________________________________________________________________
(паспортные данные: серия, номер, кем и когда выдан)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осуждённого

______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

______________________________________________________________________________

Опись продуктов (предметов) передачи:

	№ п/п
	Наименование продуктов
питания или вещей
	Вес
	Количество
	Примечание

	кг.
	гр.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

Данная передача собрана собственноручно. Предметов и вещей, запрещённых к использованию в СИЗО не имеется.
Я предупреждён (а) об ответственности за передачу, либо попытку передачи подозреваемым, обвиняемым и осуждённым предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом (ст. 19.12 КоАП РФ).
С перечнем запрещённых к обороту на территории Российской Федерации, а также к использованию подозреваемыми, обвиняемыми и осуждёнными предметов, веществ и продуктов ознакомлен (а).

С правилами проведения досмотра согласен (а)

«___» _____________ 201__ года.		________________________________
(подпись, фамилия и инициалы заявителя)
Вес передачи: _______________________________________________________

Передачу принял ____________________________________________________
(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)
Передачу досмотрел _________________________________________________
 (фамилия и подпись сотрудника, досмотревшего передачу)
Передачу вручил ____________________________________________________
(фамилия и подпись сотрудника, вручившего передачу)

Передачу получил, претензий не имею ________________________________
(фамилия и подпись лица, получившего передачу)
«___» ____________201__ года.